ファックスにてお申し込みもしくは、弊社担当へお渡しください。

※本お申込に際し、ご提供いただいた個人情報は、当セミナーの運営のためのみに使用いたします。また、セミナー終了後はデータ化など一切せず、破棄いたします。

『山口エコ・セ・トラの会』加盟店様向け研修会のご案内

お会社名

ご住所 FAX.

お申し込み書

ご参加者名

（ ）

担当者

お申し込み締め切り：2013年1月15日（火）まで

（ ）

TEL.

株式会社三和

ＦＡＸ．０８３－９７３－５３２１担当／久野宛

『山口エコ・セ・トラの会』加盟店様 各位 平成２４年１２月吉日
主催：山口エコ・セ・トラの会
協賛：株式会社三和

パナソニック株式会社

拝啓 初冬の候、貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別なるご支援を頂き、またご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、標記ご案内の件ですが、下記内容にて開催させて頂く運びとなりました。

日頃お世話になっております皆様のご商売のお役に立てるよう今回の研修会を

企画致しましたので、時節柄ご多用の事とは存じますが、

何卒ご理解受け賜りご参加下さいますようお願いいたします。

１/２９（火） 13:30～1７:00

「メディアミックスを活用した新しい集客法」

～ホームページ、ブログ、チラシを使った効果的集客とは～

２/２１（木） 13:30～１７：００

研修会

㈱ハウスコンパス 代表

吉田孝之講師

会場 ㈱三和本社６Ｆ会議室

住所 山口市小郡下郷７９６番地５

ＴＥＬ ０８３－９７３－２８２９

研修会

女ゴコロマーケティング研究所 所長

木田理恵講師

会場 ㈱三和本社６Ｆ会議室

住所 山口市小郡下郷７９６番地５

ＴＥＬ ０８３－９７３－２８２９

「女ゴコロマーケティングセミナー」
～女心を知らずに住宅は売れない～

謹白
< 記 >

１月２９日（火）

「メディアミックスを活用した新しい集客法」
２月２１日（木）
「女ゴコロマーケティングセミナー」

チェック チェック

◇参加希望の研修会にチェックを入れてください。